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Høring – Rapport fra ekspertgruppen om tiltak for barn som begår 
gjentatt eller alvorlig kriminalitet 

Legeforeningen har fra Justis- og beredskapsdepartementet og Barne- og 
familiedepartementet mottatt høring av Rapport fra ekspertgruppen om tiltak for barn som 
begår gjentatt eller alvorlig kriminalitet. 

Ekspertgruppen om tiltak for barn som begår gjentatt eller alvorlig kriminalitet ble satt ned 
22. august 2024 for å vurdere tiltak rettet mot barn og unge under 18 år med store 
oppfølgingsbehov som begår gjentatt eller alvorlig kriminalitet. Ekspertgruppen har vært 
ledet av Knut Storberget, statsforvalter i Innlandet, og som i flere år var justisminister. For 
øvrig har gruppen bestått av personer med juridisk, helsefaglig, barnevernfaglig og 
økonomisk kompetanse og med erfaring både fra politi, barnevern, helse og kriminalomsorg. 
Rapporten "De er våre barn – om å holde hodet kaldt og hjertet varmt" ble levert 13. mars 
2025. Ett av medlemmene i ekspertgruppen har tatt dissens fra gruppens arbeid. 

Gruppens mandat har vært å utrede hvilke tilbud, tiltak og hvilken oppfølging barn som begår 
alvorlig eller gjentatt kriminalitet har behov for, i lys av hensynet til barnets beste og 
ivaretakelse av samfunnsvern. Arbeidsgruppen har vurdert tiltak innenfor barneverns-, 
utdannings-, helse- og justissektoren. 
 
Departementene tar forbehold om behov for videre utredning av forslagene i rapporten. 
Ekspertgruppens forslag vil sees i sammenheng med andre pågående og planlagte prosesser. 
Barne- og familiedepartementet viser særlig til Prop. 83 L (2024–2025) Endringer i 
barnevernsloven mv. (Kvalitetsløftet i barnevernet) hvor blant annet ny innretning av 
institusjonsbarnevernet omtales. Det fremgår her at Barne- og familiedepartementet vil 
utrede et helhetlig lovforslag om adgangen til inngrep. 
 

Denne høringen skal behandles av Fagstyret. 
 
Les mer på siden til Justis- og beredskapsdepartementet. 
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen  
24. august 2025. Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/de-er-vare-barn-om-a-holde-hodet-kaldt-og-hjertet-varmt/id3091259/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-rapport-fra-ekspertgruppen-om-tiltak-for-barn-som-begar-gjentatt-eller-alvorlig-kriminalitet/id3099180/
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Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Marlene Havn Sæther 
rådgiver helsepolitikk  
høringskoordinator 

  
 
  

 

https://beta.legeforeningen.no/hoeringer

